04/03/2021 SEI/PMJ - 8514850 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000093085… 1/2

ERRATA SEI Nº 8514850/2021 - SED.AES

Joinville, 04 de março de 2021.

Comunicamos a alteração na informação sobre vagas disponíveis no Quadro de vagas 0 a 3 anos da rede
municipal de Joinville. Pedimos desculpas pelos possíveis transtornos causados e estamos à disposição para
mais esclarecimentos.

Onde se lê:

CEI Adhemar Garcia, Berçário 2, matutino 9 vagas, vespertino 6 vagas;

CEI Adhemar Garcia, Maternal 2, vespertino 22;

CEI Cachinhos Extensão, Maternal 2, integral 20;

Leia-se:

CEI Adhemar Garcia, Berçário 2, matutino 6 vagas, vespertino 3 vagas;

CEI Adhemar Garcia, Maternal 2, vespertino 0;

CEI Cachinhos Extensão, Maternal 2, integral 10, matutino 5, vespertino 5;

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Rejane Losi, Coordenador (a), em
04/03/2021, às 11:59, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jose Luiz Cercal Lazzaris, Gerente, em
04/03/2021, às 12:13, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 8514850 e o código CRC 8514E65D.

04/03/2021 SEI/PMJ - 8514850 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000093085… 2/2

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.0.143359-4

8514850v4